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Zlikwidowano nielegalną krajalnię tytoniu
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Funkcjonariusze z Bieszczadzkiego Oddziału SG w Przemyślu i KAS w
Katowicach, w wyniku czynności prowadzonych na terenie woj.
lubuskiego, zatrzymali transport przewożonego suszu tytoniowego oraz
zlikwidowali nielegalną krajalnię tytoniu. Łączna wartość
zabezpieczonych wyrobów to prawie 600 tys. zł.

Funkcjonariusze  z  Wydziału  Operacyjno-Śledczego  SG  z  Przemyśla,  wspólnie  z
funkcjonariuszami  Śląskiego Urzędu Celno-Skarbowego (KAS)  w Katowicach,  prowadzili
działania  związane  z  nielegalną  produkcją  wyrobów akcyzowych na  terytorium Polski.
Zebrane  materiały  wskazywały,  że  do  przestępczego  procederu  mogło  dochodzić  na
terenach prywatnych posesji, zlokalizowanych w powiecie nowosolskim (woj. lubuskie). W
namierzonej krajalni funkcjonariusze zabezpieczyli transport suszu tytoniowego oraz tytoń
do palenia wraz z  linią  technologiczną do przetwarzania suszu.  W hali  magazynowej  oraz
samochodzie  ciężarowym  zabezpieczono  łącznie  blisko  7,9  tony  suszu  tytoniowego  oraz
726  kg  tytoniu  do  palenia.   

Do magazynów śląskiej KAS trafił ujawniony nielegalny tytoń, susz tytoniowy oraz maszyna
do cięcia tytoniu. Na miejscu zdarzenia zatrzymano dwóch mężczyzn, mieszkańców woj.
lubuskiego,  którzy  usłyszeli  zarzuty  prokuratorskie.  Wobec  zatrzymanych  prokurator
zastosował  środki  zapobiegawcze  w  postaci  poręczenia  majątkowego  oraz  dozoru
policyjnego. Dalsze czynności w tych sprawach poprowadzi Śląski Urząd Celno-Skarbowy w
Katowicach pod nadzorem Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze. Postępowanie pozwoli
ustalić pozostałych organizatorów i czas trwania nielegalnego procederu oraz straty Skarbu
Państwa.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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Funkcjonariusz SG zabezpiecza nielegalny towar

Nielegalny towar

Zabezpieczona linią technologiczną do przetwarzania suszu

http://strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-28358.jpg
http://strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-28359.jpg
http://strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-28360.jpg

